
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО   

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 29.11.2022 года  № 32 

   
 

Об организации и осуществлении 

первичного воинского учета на 

территории поселения Лебединского 

сельсовета 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 

31 мая 1996 г. №61-Ф3 «Об обороне»,от 26 февраля 1997 г.№31-Ф3 «О мобилизационной 

подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. №53-ф3 «О 

воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

,постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. №719 «Об 

утверждении Положения о воинском учет»,Уставом поселения администрация 

муниципального  образования Лебединского сельсовета постановляет: 

1. При убытии в отпуск, командировку или лечение Овчарову Наталью 

Николаевну временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, 

пребывающих в запасе, возложить на главу сельсовета Мозер Валентину Дмитриевну 

2. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей 

структурных подразделений. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

СОГЛАСНЫ: 

Овчарова Н.Н..                                                                                                     29.11.2022г. 

Мозер В.Д.                                                                                                            29.11.2022 г. 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                                               В.Д.Мозер 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАННО: 

Военный комиссар  городов Славгород и Яровое, Бурлинскому и Табунского районов, 

Немецкого национального района Алтайского края.        

   

_______________________ Алексей Николаевич Бочкарев 


